UBND TỈNH BẮC NINH

THANH TRA TỈNH

Số:      /TTr-NV4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 12 năm 2023
V/v báo cáo kết quả xử lý cán bộ

liên quan đến tham nhũng, tiêu cực

và khắc phục sơ hở của cơ chế,

chính sách là nguy cơ phát sinh tham

nhũng, tiêu cực

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 598-CV/BNC ngày 04/12/2023 của Ban Nội chính

Tỉnh ủy về việc báo cáo kết quả thực hiện một số chỉ đạo của Ban Chỉ đạo

PCTNTC tỉnh;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Thanh tra tỉnh đề nghị các sở, cơ

quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố:

1. Chỉ đạo tổng hợp, báo cáo các nội dung nêu tại theo Mục 1. Báo cáo việc

lãnh đạo, chỉ đạo và kết quả thực hiện một số nội dung tại Văn bản số 598-

CV/BNC ngày 04/12/2023 của Ban Nội chính Tỉnh ủy (có văn bản gửi kèm).

2. Báo cáo theo đề cương và phụ lục của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về

Thanh tra tỉnh chậm nhất ngày 07/12/2023 (bản mềm gửi về hòm thư điện tử

nvquang1.qv@gmail.com) để kịp thời tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (b/c);

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra các sở, ngành, huyện, TX, TP;

- Cổng TTĐT TTra tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, NV4 (đ/c Quang).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Nhân Bình

mailto:nvquang1.qv@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T17:20:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Văn Quang<nvquang.ttt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T17:24:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Nhân Bình<nnbinh.ttt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:59:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:59:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:59:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!